
13 de janeiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 
016/2020 – Sistema de Registro de Preço 

A Prefeitura Municipal de Tremedal, Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, 
torna público que será realizada Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 016/2020 
– SRP, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para com-
por a merenda escolar do Município de Tremedal, Bahia. Entretanto, após levantamento realizado 
pelo Setor responsável, foi detectada a necessidade de alteração na Proposta de Preço (Anexo I). 
Pregoeira e Equipe de Apoio, após análise, decidiu pela alteração da Planilha da Proposta de Preço 
(Anexo I). O certame fica remarcado para o dia 24.01.2020, às 09:00 horas. Flórence de Paula 
Campos Monteiro – Pregoeira Municipal. Tremedal, Bahia. 13/01/2020.


